
Zarządzenie Nr 0050.149.2022 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilchowicach 
do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych oraz rozliczania 
dotacji w sprawach dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (tekst jednolity: Dz.U z 2022 r., poz. 1 z późn.) w związku z odpowiednim 
zastosowaniem art. 411 ust. 1Or ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity. Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Panią Jolantę Szczecinę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pilchowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych 
w tym wydawania decyzji administracyjnych i rozstrzygnięć, a także przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym. 

$2 

Upoważnia się Panią Jolantę Szczecinę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pilchowicach do przedstawia wojewodzie, w terminie do 15 dnia miesiąca następującego 
po kwartale, rozliczenia dotacji z wyodrębnieniem liczby i kwoty wypłaconych dodatków 
osłonowych, sporządzone narastająco za okres od dnia 1 stycznia do dnia kończącego dany 
kwartał. 

$3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 
5.01.2022 r. 

$4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

      

   Mój AV, 
"Waciei M lacie; GO J 

   
    
  


